Organizuje się podróż studyjną w Województwie Śląskim dla:
1. Touroperatorów z Rosji w dniach 29 kwietnia – 3 maja 2006 r.
2. Touroperatorów z Województwa Małopolskiego w dniach 5-6 maja 2006 r. 

§ 2

Na realizację  powyższych  zadań  przeznacza się kwotę 29 000 zł  (dwadzieścia  dziewięć
tysięcy  złotych)  zabezpieczoną  w  dziale  750  rozdz.  75075  §  4300  –  zadanie:  przyjazdy
studyjne krajowych  i zagranicznych dziennikarzy i organizatorów turystyki. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia